MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 10 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 2012/2025, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, informamos que,

conforme parecer técnico emitido pelo Departamento Autônomo de Água e Esgoto

(DAAE), já se encontram em funcionamento dois Pontos de Entrega Voluntária (PEVs) nas

proximidades do Bairro Laura Molina.

Trata-se do PEV Vale Verde, localizado a

aproximadamente 900 metros, e do PEV Selmi Dei, situado a cerca de 1.200 metros de

distância, conforme demonstrado na imagem anexa.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 21.498/2025

Mapa sem título
Escreva uma descrição para seu mapa.

Legenda

T BOLSÃo Do SELMI DEI

? Parque Res. Laura lVblina